
«30» травня 2024 р.                                                                                      № 54 

 

Про підсумки проведення Всеукраїнської  

кампанії  «Історія моєї школи» 

 

За ініціативи Всеукраїнської дитячої спілки «Дитячий екологічний 

парламент» спільно з Національним еколого-натуралістичним центром МОН 

України з 03 січня по 03 травня ц.р. проведено Всеукраїнську кампанію на 

тему: «Історія моєї школи».  

Захід проведено з метою формування національної свідомості школярів 

та громадянських якостей: патріотизму, національної ідентичності, людяності, 

працьовитості; забезпечення соціального становлення особистості через 

розвиток пізнавальних інтересів учнів; виховання любові до рідної школи, 

поваги до її історії; популяризація дитячого екологічного руху; формування 

активної життєвої позиції. 

Завдання кампанії полягало у створенні презентації або відео репортажу 

на вищезазначену тему (на основі дослідження історії своєї школи: з 

використанням архівних документів, музейних матеріалів, мемуарів, спогадів 

вчителів та очевидців).  

Учасниками проєкту стали: учнівська молодь закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти, члени Всеукраїнської дитячої спілки 

«Дитячий екологічний парламент», юнацькі секції Українського товариства 

охорони природи. 

Всього надійшло понад 300 робіт. 

На підставі висновків експертної комісії 

НАКАЗУЮ: 

І. Визнати переможцями Всеукраїнської кампанії «Історія моєї школи» та 

нагородити грамотою Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді Міністерства освіти і науки України згідно зі списком 

(додаток 1); 

ІІ. Забезпечити публікацію робіт переможців Всеукраїнської кампанії  

«Історія моєї школи» у виданнях НЕНЦ та розміщення на сайті НЕНЦ. 
 

 

 

Директор        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 



Додаток 1 до наказу НЕНЦ 

№54 від 30.05.2024р. 

Список переможців  Всеукраїнської кампанії   «Історія моєї школи» 

 

1. Абрамчук Уляна, учениця 11 класу Вільненської гімназії Губиниської 

селищної ради Дніпропетровської області. Керівник: Макарова Олена 

Сергіївна; 

2.  Авраменко Марія, учениця 7 класу Запорізького колегіуму "Мала 

гуманітарна академія" Запорізької міської ради Запорізької област. 

Керівник: Карабеза В. П.; 

3. Балахтар Анастасія, учениця 9 класу Чепоніської  гімназії  Рукшинської  

сільської  ради  Дністровського  району  Чернівецької  області. Керівник: 

Якимчук Анатолій Михайлович; 

4. Банилян Євген, учень 9 класу Мамалигівського ліцею Мамалигівської 

сільської ради Дністровського району Чернівецької області. Керівник: 

Іоніцой Геннадій Валерійович; 

5. Барановський Матвій, учень 4 Б класу КУ "Центр дитячої та юнацької 

творчості" КМР м. Коростень Житомирської області. Керівник: Мазур 

Катерина Сергіївна; 

6. Батюк Каріна, учениця 8 класу Коцюбинського ліцею №2 Коцюбинської 

селищної ради Бучанського району Київської області. Керівник: Пилип'як 

Марта Ігорівна; 

7. Безп'ятчук Єлизавета, учениця 9 класу Богданівського ліцею 

Тульчинської міської ради Вінницької області. Керівник: Гриценко 

Богдан Олександрович; 

8.  Береза Василина, учениця 7 класу Калашниківського навчально-

виховного комплексу Мачухівської сільської ради Полтавського району 

Полтавської області. Керівник: Ангелова Юлія Валеріївна; 

9. Бехтеренко Глеб, учень 10 класу Запорізького ліцею № 71 Запорізької 

міської ради. Керівник: Кир ян Л. Л.;  

10. Богданець Анна, учениця 9 класу Масевицький ліцей Рокитнівської 

селещної ради Рівненської області. Керівник: Лящук Наталія Іванівна; 

11. Божеску Серафіма, учениця 6 класу Йорданештського ліцею Чернівецької 

області. Керівник: Шапка Віра Дмитрівна; 

12. Бойко Юлія, учениця 11 класу Комунального закладу «Городнянський 

ліцей №2» Городнянської міської ради Чернігівської області. Керівник: 

Бойко Тетяна; 



13. Бойко-Кугут Марія, учениця 9 класу Дніпровської гімназії №74 

Дніпровської міської ради Дніпропетровської області. Керівник: 

Бесчастна Світлана Михайлівна; 

14. Бойчук Анастасія, учениця 8 класу Товтрівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Чернівецької області. Керівник: Буджак 

Валентина Іванівна; 

15. Борисенко Ольга, учениця 11 класу Наумівського ліцею Корюківської 

міської ради Чернігівської області. Керівник: Савченко Ірина 

Миколаївна; 

16. Бочковська Вікторія, учениця 9 класу, президент екологічного 

парламенту Опорного закладу «Яреськівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів імені Ф.П. Борідька» Шишацької селищної ради Полтавської 

області. Керівник: Тумко Марина Дмитрівна; 

17. Боярчук Олена, учениця 5 класу Суразького ЗЗСО Тернопільської 

області. Керівник: Боярчук Олена Вікторівна; 

18. Бурак Максим, Лєсков Дмитро, учні 9 А класу Чернівецького ліцею №16 

ім Ю. Федьковича Чернівецької області. Керівник: Вередіна Оксана 

Ярославівна; 

19. Бурченя Євгеній, учень 9 класу Опорного закладу Соснівський ліцей 

Рівненської області. Керівник: Бурченя Марія Петрівна; 

20. Вальчук Дар’я, учениця 7 класу Лисичанської гімназії № 29 

Сєвєродонецького району Луганської області. Керівник: Кравченко 

Світлана Володимирівна; 

21. Васалакієва Катерина, учениця 10 класу Комунальної установи 

«Попаснянський ліцей №24» Попаснянської міської територіальної 

громади Луганської області. Керівники: Груздо Олена Анатоліївна, Бойко 

Тетяна Іванівна; 

22. Василенко Софія, учениця 11 класу комунального закладу загальної 

середньої освіти "Розумівська гімназія "Темп" Долинської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області. Керівник Назаренко С. П.;  

23.  Васькевич Вероніка, учениця 10 класу Сарненського ліцею №5 

Рівненської області. Керівник: Бублій Вадим Михайлович;  

24. Ващенко Світлана, Грущак Наталія, учениці 3А та 4Г класів 

Дніпровського ліцею №142 імені П’єра де Кубертена Дніпровської 

міської ради Дніпропетровської області. Керівник: Ващенко Світлана; 

25. Величко Мілана, вихованка гуртка «Дитячий екологічний рух» 

Комунального закладу позашкільної роботи «Еколого-натуралістичний 

центр» Павлоградської міської ради Дніпропетровської області. Керівник: 

Кириченко Катерина Борисівна; 



26. Верезій Валерія, учениця 9 класу Воютинського ліцею Торчинської 

селищної ради Волинської області. Керівник: Горбачук Тетяна 

Вікторівна; 

27. Веремчук Валентина, вихованка гуртка «Пізнаємо рідний край» 

Комунального закладу «Центр позашкільної освіти» Миколаївської 

селищної ради Березівського району Одеської області. Керівник: 

Тернавська Юліана Олександрівна; 

28. Верля Валентина, Цимбалюк Софія, Бачинська Ірина, учениці 10 класу 

Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №8 Тернопільської 

області. Керівник: Бачинська Ірина Казимирівна; 

29. Верцюх Артем, учень 8 класу Мирненської загальноосвітньої школи І - ІІ 

с Тернопільської області. Керівник: Дмитришин Богдан Ярославович; 

30. Визір Анастасія, учениця 7 класу Бруенківського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Чернівецької області. Керівник: Вишиван 

Тетяна Миколаївна; 

31.  Вихованці об'єднання «Республіка мрія» Запорізької гімназії № 19 

Запорізької міської ради. Керівник Єлькін А. В.;   

32. Віолентов Ілля, Полюга Микита, учні 10 А класу Одеського ліцею № 15 

Одеської міської ради Одеської області. Керівник: Ошовська Ніна 

Степанівна; 

33. Вовченко Дмитро, учень 9 класу, вихованець Миронівського центру 

дитячої та юнацької творчості Миронівської міської ради Київської 

області. Керівник: Іщенко Наталія Петрівна; 

34.  Войник Надія, учениця 10 класу Гадяцького ліцею №2 імені Михайла 

Драгоманова Гадяцької міської ради Полтавської області. Керівник: 

Терещенко Тетяна Анатоліївна; 

35.  Войтко Тимофій, учень 7 класу Клесівської гімназії Рівненської області. 

Керівник: Войтко Тетяна Володимирівна; 

36. Волошина Марія, учениця 6 Б класу Криворізького ліцею №35 «Імпульс» 

КМР Дніпропетровської області. Керівник: Цапура Вікторія Андріївна; 

37. Волчецька Катерина, учениця 10 класу Володимирецького ліцею №1 

Володимирецької селищної ради Рівненської області. Керівник: 

Лисковчук Василь Володимирович; 

38. Волчкова Маргарита, учениця 8 класу Гімназії №6 міста Сєвєродонецька 

Луганської області. Керівник: Москаленко Олена Юріївна; 

39. Воробйова Мирослава, учениця 8 класу КУ "Попаснянський ліцей №1 

імені Віктора Шуліка" Попаснянської міської територіальної громади 

Луганської області. Керівник: Нагребельна Ірина Анатоліївна; 



40. Вощина Олександр, учень 11 класу Ратнівського ліцею №2 ім.М.Заліпи 

Ратнівської селищної ради Волинської області. Керівник: Денисова 

Тетяна Герасимівна; 

41. Гаврисюк Олександр, учень 9 класу Кордишівської гімназії Шумської 

міської ради Тернопільської області. Керівник: Стельмащук Наталія 

Степанівна; 

42. Галаган Світлана, учениця 10 класу Вілійського ЗЗСО Тернопільської 

області. Керівник: Музика Марія Андріївна; 

43. Гарасимович Валентин, Єндрик Яна, Рудка Інна, Тимечко Віта, Мушалюк 

Денис, учні 7-9 класів Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів села 

Городниця Чортківського району Тернопільської області. Керівник: 

Гарасимович Оксана Михайлівна; 

44. Гаюн Анна, Зелінський Антон, Михнов Мирослав, Гроц Вероніка, 

Боровик Тетяна, Мішкова Надія, учні 6-Б та 9-А класів Немовицького 

ліцею Немовицької сільської ради Сарненського району Рівненської 

області. Керівники: Кузьмич Мирослава Петрівна, Баєчко Наталія 

Петрівна; 

45. Гедиш Ігор, учень 8Б класу Підволочиського ліцею імені Івана Франка 

Тернопільської області. Керівник: Білобран Андрій Богданович; 

46.  Гемусова Анна, учениця 9 класу Запорізької гімназії № 64 Запорізької 

міської ради. Керівник: Кавецька А. С.; 

47. Герега Дарія, учениця 9 класу Старомайданської філії Стрибізького ліцею 

Курненської сільської ради Житомирської області. Керівник: Гіріна 

Олена Іванівна; 

48. Гладка Єлизавета, учениця 8 класу Золотівського ліцею №5 Гірської 

міської територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської 

області. Керівники: Гладка Галина Володимирівна, Дунько Лариса 

Миколаївна; 

49.  Гладун Єва, учениця 9 класу Запорізької гімназії № 20 Запорізької 

міської ради. Керівник: Дзюбаненко І. І.; 

50. Гомзікова Аліна, Лущенко Єлизавета, учениці Петриківської гімназії – 

філії Петриківського ліцею Петриківської міської ради Дніпропетровської 

області. Керівник: Гречанова Олена; 

51.  Гордевський Ілля, учень 8 класу комунального закладу "Гімназія №1 

м.Приморська" Приморської міської ради Бердянського району 

Запорізької області. Керівник: Белименко В. А.; 

52. Граховський Андрій, учень 10 класу Червонозабійницького ліцею 

Глеюватської сільської ради Дніпропетровської області. Керівник: 

Дяченко Вікторія; 



53. Гринько Софія, учениця 6 класу Дністрівської гімназії-філії 

Івановецького ОЗЗСО Чернівецької області. Керівник: Грифлюк Леся 

Анатоліївна; 

54. Грицак Софія, учениця 10 класу Підберезівського ліцею Горохівської 

міської ради Луцького району Волинської області. Керівник: Новосад 

Майя Андріївна; 

55. Губа Денис, учень 8 класу Кам'янопотоківського ліцею імені М.С. 

Новохатька Кам'янопотоківської сільської ради Кременчуцького району 

Полтавської області. Керівник: Ромма Анастасія Юріївна; 

56. Губ'як Владислав, Сторожук Михайло, Перешлюга Тарас учні 8 класу 

Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів с.Личківці Тернопільської області. 

Керівник: Люба Надія Омелянівна; 

57. Гурба Анастасія, Лисяк Анастасія, Шевчук Дар’я, учениці 8 класу 

Зарічанської гімназії Станишівської сільської ради Житомирського 

району Житомирської області. Керівник: Герасимчук Оксана 

Олександрівна; 

58. Гуска Вадим, Андронік Софія, учні ОЗ «Василівський ліцей» 

Дністровського району Чернівецької області. Керівники: Костюк Каріна 

Вікторівна, Бондарчук Вікторія Валентинівна; 

59. Гуцул Любов, учениця 9 класу Сновидівського ліцею Тернопільської 

області. Керівник: Гуцул Любов Ярославівна; 

60. Дебела Діана, учениця 5 класу Опорного закладу "Люхчанський ліцей" 

Чернівецької області. Керівник: Сосюк Марія Володимирівна; 

61. Демчук Анна, учениця 10 класу Шумський опорний заклад загальної 

середньої освіти Тернопільської області. Керівник: Монастирецька 

Богдана Іванівна; 

62. Денисюк Юлія, учениця 10 класу Комунального закладу 

«Великобірківський ліцей імені Степана Балея» Тернопільської області. 

Керівник: Бучок Марія Петрівна; 

63. Дерипаско Ангеліна, учениця 10 класу Ліцею №2 м. Копичинці 

Копичинецької міської ради Чортківського району Тернопільської 

області. Керівник: Лемчик Наталія Василівна; 

64.  Дима Діана, учениця 7 класу Ігнатпільського ліцею Овруцької міської 

ради Житомирської області. Керівник: Невмержицька Марія Миколаївна; 

65. Диркаченко Вікторія, учениця 10 класу Пісківського ліцею 

Станишівської сільської ради Житомирського району Житомирської 

області. Керівник: Гальчук Ольга Палівна: 



66. Диць Софія, учениця 9 класу Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів села 

Постолівка Тернопільської області. Керівник: Коломия Наталія 

Степанівна; 

67. Дорогобід Дар`я, учениця 8 класу Криворізької гімназії №109 «Темп» 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області. Керівник: Якуба 

Олена Олександрівна; 

68.  Дребущак Дар я, Маришов Кирило, учні 10 класу Запорізької гімназії № 

107 Запорізької міської ради. Керівник: Шаповалова-Чухрай Д. А.; 

69. Дробиш Діана, учениця 9 класу Радивонівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Миргородського району Полтавської 

області. Керівник: Іванова Світлана; 

70. Дроботюк Владислав, учень 11 класу Немиринецького ліцею Ружинської 

селищної ради Житомирської області. Керівник: Дзядевич Тетяна 

Іванівна; 

71. Дударева Євгенія, учениця 8 класу Веселокутської гімназії Тальнівскої 

міської ради Черкаської області. Керівник: Калиушко Таміла Миколаївна; 

72. Жданюк Катерина, учениця 8 класу Городецького ліцею Сарненської 

міської ради Рівненської області. Керівник: Жданюк Людмила 

Михайлівна; 

73. Желізняк Вероніка Сергіївна, учениця 8 класу Вербуватівської гімназії 

Юр'ївської селищної ради Дніпропетровської області. Керівник: Ситник 

Галина Миколаївна; 

74. Жогленко Валерія, учениця 11 класу Котовського ліцею Магдалинівської 

ТГ Новомосковського району Дніпропетровської області. Керівник: 

Дрога А.Л.; 

75. Жулай Надія, учениця 9 класу Центру позашкільної роботи Гімназії №14 

Дніпропетровської області. Керівник: Кропова Олена Миколаївна; 

76. Загнітко Володимир, учень 7 класу Запорізької гімназії №61 Запорізької 

міської ради. Керівник: Бєлаш Тетяна Анатоліївна;  

77. Заєва Уляна, учениця 11 класу Межівського ліцею № 1 Межівської 

селищної ради Дніпропетровської області. Керівник: Тютченко Віталій 

Миколайович; 

78. Замойський Максим, учень 5 класу Ємчиської філії Опорного закладу 

освіти «Миронівський академічний ліцей імені Т.Г. Шевченкa» Київської 

області. Керівник: Іщенко Наталія Петрівна; 

79.  Зозуля Марк Васильович, вихованець закладу позашкільної освіти 

"Дитячий парк "Запорізький міський ботанічний сад" Запорізької міської 

ради. Керівник: Ребрик А. О.; 

80. Зюзько М.Ю, учениця 7 класу Новослобідського ліцею Сумської області; 



81. Іваненко Андрій, учень 9 класу КЗ «Чоповицький ліцей» Чоповицької 

селищної ради Житомирської області. Керівник: Дученко Зоя Юхимівна; 

82. Іванісов Сергій, учень 5 класу Підгірненської гімназії Новомиколаївської 

селищної ради Запорізького району Запорізької області. Керівник: Усенко 

В. Ю.; 

83. Іванюха Єлизавета Дмитрівна, учениця 10 класу Запорізького 

багатопрофільного ліцею 99 Запорізької міської ради Запорізької області. 

Керівник Лєбєдєва О. В.; 

84.  Івницька Анна, учениця 6 класу Володимирецького ліцею "Колегіум" 

Рівненської області. Керівник: Кедич Тетяна Михайлівна; 

85. Іордатій Яна, учениця 9 Б класу Криворізької гімназії № 90 Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області. Керівник: Кулаженко Олена 

Анатоліївна; 

86. Іцкович Мілана, Ічкович Аліна, Шевченко Ігор, Голацван Єлизавета, 

Каган Шульга Ліза, Абдул Латіф Жалал, учні 10 класу Дніпровського 

ліцею № 81 Дніпровської міської ради Дніпропетровської області. 

Керівник: Чех Наталія; 

87. Казарян Софія, учениця 7 класу Великомихайлівського ліцею 

Великомихайлівської сільської ради Синельниківського району 

Дніпропетровської області. Керівник: Головко Наталя Василівна; 

88. Кидрук Катерина, учениця 9 класу Ромейківського ліцею Полицької 

сільської ради Варшавського району Рівекнської області. Керівник: 

Мялик Катерина Іванівна; 

89. Кирпита Сергій, учень 9 класу Вершацької гімназії Чигиринської міської 

ради Черкаської області. Керівник: Яковенко Ірина Миколаївна; 

90. Кіяшко Марія, учениця 8 А класу Комунального закладу Ліцей №3 

Покровської міської ради Дніпропетровської області. Керівник: 

Мирошниченко Тетяна Володимирівна; 

91. Климець Юрій, учень 1 класу Бутейківської гімназії Сарненської міської 

ради Рівненської області. Керівник: Кокора Марія Валеріївна; 

92. Книш Дар'я, вихованка гуртка "Юні лісівники" Комунального 

позашкільного навчального закладу «Центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді» Обухівської селищної ради 

Дніпропетровської області. Керівник: Книш Марина Володимирівна; 

93.  Коваленко Юрій, учень 3 класу Енергодарської початкової школи № 6 

Енергодарської міської ради Василівського району Запорізької області. 

Керівник: Коваленко О. П.; 



94. Ковальова Вероніка, учениця 11 класу Комунального закладу - центр 

позашкільної роботи Путивльської міської ради Сумської області. 

Керівник: Юдін Віталій Миколайович; 

95. Ковальчук Анна, учениця 11 класу Ліцею №26 міста Житомира 

Житомирської області. Керівник: Войтенко Людмила Василівна; 

96. Колектив учнів 5-10 класів Попаснянського ліцею №20 Луганської 

області; 

97. Актив учнівського самоврядування, учні 5-11 класи Лисичанського ліцею 

№ 5 Сєвєродонецького району Луганської області. Керівник: Неруца 

Наталія Володимирівна; 

98. Пошукова група учнів 10 та 11 класів Попаснянського ліцею № 25 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганської області. Керівник: Писаревський Олександр Анатолійович; 

99. Колектив учнів 9 класу Комунальної установи "Гімназія с. Новосілка 

Заліщицької міської ради Тернопільської області. Керівник: Ященко 

Марія Вікторівна; 

100. Команда «ECOHOUSE», учні 1-9 класів Дніпровської гімназії № 39 

Дніпровської міської ради Дніпропетровської області. Керівник: Крамар 

Ольга Іллівна; 

101. Кондратюк Олександра, учениця 9 класу Юськовецького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Кременецького району 

Тернопільської області. Керівник: Казмірчук Людмила Ярославівна; 

102. Коновалов Євгеній, учень 11 класу Савинківського ліцею 

Корюківської міської ради Чернігівської області. Керівник: Вовк Тамара 

Миколаївна; 

103.  Коновальчук Вікторія, учениця 10 класу Коднянського ліцею 

Станишівської сільської ради Житомирської області. Керівник: Лособик 

Марія Кирилівна; 

104. Королевят Ангеліна, учениця 6 класу Ставківського опорного 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Зіньківської районної ради Полтавської 

області. Керівник: Башловка Ольга Олексіївна; 

105. Корчевський Іван, Корчевський Дмитро, учні 4 класу 

Дебальцівської філії опорного ліцею №1 ім.Коцюбинського 

Васильківської селищної ради Дніпропетровської області. Керівник: 

Шклярук Наталя Андріївна; 

106. Костецька Іванна, Лобай Аліна, Пустовідко Софія, учениці Ліцею 

№1 міста Житомир. Керівник: Костецька Іванна; 



107. Кот Костянтин, Рудик Соломія, Рудик Мар’яна, Рогаль Валентин, 

Осніцька Маргарита, учні 10 класу Дубенського ліцею №1 Дубенської 

міської ради Рівненської області. Керівник: Гриць Оксана Петрівна; 

108. Кошовий Іван, учень 9 А класу Гімназії імені Героя України Віри 

Роїк Лубенської міської ради, Полтавської області, Лубенського району 

Полтавської області. Керівник: Солодовник Марія Олександрівна; 

109. Красюк Домініка, учениця 8 класу Ліцею №33 м. Дніпро 

Дніпропетровської області. Керівник: Завертайло Світлана Валентинівна; 

110. Кругліцький Микола, учень 9 Б класу Баранівського ліцею №2 

ім.О.Сябрук Житомирської області. Керівник: Кругліцька Оксана 

Миколаївна; 

111. Крук Ангеліна, учениця 10 А класу Злазненського ліцею 

Головинської сільської ради Рівненського району Рівненської області. 

Керівник: Цикун Оксана; 

112. Крупка Євгеній, учень 11-Б класу Чернігівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №28 Чернігівської міської ради Чернігівської 

області. Керівник: Приходько Світлана; 

113. Кузь Дмитро, учень 8 класу Гаївської гімназії Кременецької міської 

ради Тернопільської області. Керівник: Кобилянська Лілія Миколаївна; 

114. Кусов Тамерлан, учень 10-А класу Комунального закладу 

«Куп`янська спеціальна школа» Харківської обласної ради Харківської 

області. Керівник: Ткаченко Світлана Леонідівна; 

115. Лавренко Катерина, учениця Білокуракинського ліцею Луганської 

області. Керівник: Вашура Олена Григорівна; 

116. Линь Лілія, учениця 8 класу Полянської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району Рівненської області. Керівник: 

Харечко Олена Василівна; 

117. Липка Юліана, учениця 9 А класу Ліцею №1 м.Копичинці 

Копичинецької міської ради Чортківського району Тернопільської 

області. Керівник: Липка Оксана Романівна; 

118. Лісовик Олег, учень 6 класу НВК "Сапанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів - 

ДНЗ" Тернопільська область. Керівник: Лісовик Лідія Миколаївна; 

119. Лук'янчук Анастасія, учениця 8 Великофоснянськ гімназія імені О. 

Покальчука Овруцької міської ради Житомирської області. Керівник: 

Стоцький Анатолій Миколайович; 

120. Лункіна Ксенія, учениця 10 класу КЗО «Міського юридичного 

ліцею наукового спрямування при Університеті митної справи та 

фінансів» м. Дніпро Дніпропетровської області. Керівник: Мачушак 

Тетяна Володимирівна;  



121. Маковська Анна, Курач Віталіна, учениці 7-Б та 8-Г класів КЗ ЗСО 

«Луцька гімназія № 3» Волинської області. Керівники: Журавська Марія, 

Петрук Тетяна; 

122. Максютенко Олена, учениця Малопетриківської гімназії-філії 

Петриківського ліцею Петриківської селищної ради Дніпропетровської 

області. Керівник: Максютенко Олена Сергіївна; 

123. Малейчик Людмила, учениця 9 класу Коростського ліцею 

Рівненської області. Керівник: Галуха Аліна Олексіївна; 

124. Мариніч Мирослава, учениця 9 класу, вихованка Центру 

позашкільної освіти імені Олександра Разумкова м. Бердичів 

Житомирської області; 

125. Марченко Діана, учениця 11 класу Хутірського ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Червонослобідської сільської ради Черкаської області; 

126. Масліченко Максим, учень 7-А класу Дніпровської Гімназії № 50 

ДМР. Керівник: Крошка Ольга Михайлівна; 

127. Матвієнко Кирило, учень 11 класу Комунальної установи 

«Комишуваський ліцей» Попаснянської міської територіальної громади 

Луганської області. Керівник: Матвієнко Вікторія Іванівна; 

128. Мацієвська Ольга, учениця 9 класу Топорівського ліцею 

Ружинської селищної ради Житомирської області. Керівник: Медвецька 

Тетяна Віталіївна; 

129.  Мащенко Дарина, учениця 9 класу комунальної установи 

"Пологівський ліцей "Основа" Пологівcької міської ради Пологівського 

району Запорізької області. Керівник: Онищук Ю. О.;  

130. Медінська Валерія, учениця 5 класу Ярівської гімназії Тарутинської 

селищної ради Болградського району Одеської області. Керівник: Бардук 

Світлана Іванівна; 

131. Мельник Юлія, учениця 11 класу Комунального закладу - центр 

позашкільної роботи Путивльської міської ради Сумської області. 

Керівник: Юдін Віталій Миколайович; 

132. Меренкова Катерина, Фортун Поліна, Запорожець Ксенія, учениці 

7-8-9 класів Жовтокам'янської гімназії Апостолівської міської ради 

Криворізького району Дніпропетровської області. Керівники: Фортун 

Ганна Володимирівна, Терещенко Лариса Федорівна; 

133. Микитась Анастасія, учениця 9-СМ класу Херсонського наукового 

ліцею Херсонської обласної ради Херсонської області. Керівник: Олійник 

Ніна Василівна; 

134.  Михайлишин Олександр, учень 7 класу Залісянської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів - філія опорного навчального 



закладу «Заводська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Тернопільської 

області. Керівник: Христоріз Христина Іванівна; 

135. Мичак Софія, учениця 4 класу Орлівської філії Сарненського ліцею 

№4 Рівненської області. Керівник: Мичак Мирослава Михайлівна; 

136. Мітько Деніелла, учениця 9-Іф Криворізької гімназії № 97 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області. Керівник: 

Тєляпньова Наталія Іванівна; 

137. Мокан Микола, учень 8 А класу Зарожанського ліцею 

Недобоївської сільської ради Дністровського району Дністровського 

району Чернівецької області. Керівник: Гончар Олена Миколаївна; 

138. Молочківська Валерія, учениця 9 класу Березівської гімназії 

Любарської селищної ради Житомирської області. Керівник: Поліщук 

Людмила Василівна; 

139. Молчанович Ірина, учениця 8А класу Будимлянської гімназії 

Миляцької сільської ради Сарненського району Рівненської області. 

Керівник: Молчанович Олена Миколаївна; 

140. Мороз Анастасія, учениця 11 класу Любиковицького ліцею 

Сарненської міської ради Сарненського району Рівненської області. 

Керівник: Жакун Тетяна Миколаївна; 

141. Мотичко Валерія, учениця 10 А класу Комунального закладу Ліцей 

№8 Порковської міської ради Дніпропетровської області. Керівник: 

Коваленко Лариса Олексіївна; 

142. Мудрик Владислава, учениця ОЗ «Гвіздівецький ліцей» 

Дністровського району Чернівецької області. Керівник: Мудрик Катерина 

Григорівна; 

143. Нагулова Анна, вихованка гуртка «Юні екскурсоводи» 

Позашкільного комунального закладу "Центр дитячої та юнацької 

творчості" Миропільської сільської ради Сумської області. Керівник: 

Забаренко Євген Олександрович; 

144.  Назаренко Артем, учень 8 Б класу, Гімназії №62 Дніпровської 

міської ради, Дніпропетровської області; 

145. Найсик Ангеліна, учениця 9 класу Загірцівського закладу загальної 

середньої освіти І - ІІ ступенів Лановецької міської ради Кременецького 

району Тернопільської області. Керівник: Обельницька Марія Григорівна; 

146. Наконечна Ірина, учениця 6 класу Самолусківської гімназії 

Гусятинської селищної ради Чортківського району Тернопільської 

області. Керівник: Марусин Ганна Петрівна; 



147. Науменко Аліна, учениця 8 класу Новопідгороднянської гімназії 

Межівської селищної ради Дніпропетровської області. Керівник: 

Міщенко Ольга Степанівна; 

148. Недєва Дарина, Вачев Андрій, учні 10 та 11 класу Виноградівського 

ліцею імені О.О. Банєва Болградської міської ради Одеської області. 

Керівники: Сюрма Є.П., Панчева Л.П., Кулаксиз О.Г.; 

149.  Неділько Валерія, учениця 9 класу Опорного закладу 

«Новооріхівський ліцей імені О.Г.Лелеченка» Ромоданівської селищної 

ради Миргородського району Полтавської області. Керівник: Ситник 

Сніжана Петрівна; 

150. Николайчук Іван, учень 6 класу Валявської гімназії-філія ОЗО 

Кіцманський ліцей Чернівецької області. Керівник: Руснак Марія 

Георгіївна; 

151. Нікітас Аліна, вихованка гуртка «Медицина» Комунального закладу 

«Міський еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської молоді» 

Марганецької міської ради Дніпропетровської області. Керівник: Коробка 

Юлія Сергіївна; 

152. Ніколаєв Микола, учень 10 класу Новотроянівського ліцею з 

дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією 

Городненської сільської ради Болградського району Одеської області. 

Керівник: Брадарська Марія Михайлівна; 

153. Нікольська Віолетта, учениця 7-Б класу Глухівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Глухівської міської ради 

Сумської області. Керівник: Юрченко Олена Миколаївна; 

154. Оболенська Вікторія, учениця 9 класу Одеського ліцею №3 

Одеської міської ради м.Одеса Одеської області. Керівник: Оболенська 

Вікторія Віталіївна; 

155. Огородник Яна, учениця 10 класу Шандриголівського ліцею 

Лиманської міської ради Донецької області. Керівник: Головчанська 

Тетяна; 

156. Опенько Богдан, учень 8 А класу Бучанського ліцею №4 Київської 

області. Керівник: Опенько Світлана Миколаївна; 

157. Орел Дарина, учениця 10 класу Станишівського ліцею 

Станишівської сільської ради Житомирського району Житомирької 

області. Керівник: Хомич Дар'я Юріївна; 

158. Осипчук Вікторія, учениця 10 класу ЗЗСО «Великоглушанський 

ліцей» Камінь-Каширської міської ради Волинської області. Керівник: 

Ярошик Оксана Юріївна;  



159.  Осіпова Ольга Олександрівна, учениця Хотинського ліцею №5-

ОЗЗСО Чернівецької області.  

160. Патера Юлія, Опалюх Вероніка, учениці 11 та 4 класів 

Пробіжнянського ЗЗСО І-ІІІ ступенів Тернопільської області. Керівник: 

Опалюх І.М.; 

161. Пешехонов Микита, учень 8 класу Вичівського ліцею Зарічненської 

селищної ради Вараського району Рівненської області. Керівник: 

Пешехонова Надія Петрівна; 

162. Победря Аліса, учениця 2 класу Енергодарської початкової школи 

№9 Енергодарської міської ради Василівського району Запорізької 

області. Керівник Лебеденко С. В.; 

163.  Пономаренко Владіміра, учениця 6 класу Лип'янської гімназії 

Карлівської міської ради Полтавської області. Керівник: Ніколенко 

Людмила Іванівна; 

164. Присяжна Катерина, учениця 11 класу Берестівського ліцею 

Рівненської області. Керівник: Фурсович Богдана Петрівна Оленіч Тамара 

Михайлівна; 

165. Приходько Євген, Чорна Рада Русланівна, учні 8 класу Гімназії № 

12 міста Сєвєродонецька Луганської області. Керівник: Каминіна Анна 

Петрівна; 

166. Приходько Марія Олександрівна, учениця 6 класу Юр’ївської 

гімназії Новослобідської сільської ради Конотопського району Сумської 

області. Керівник: Юрченко Ольга Олександрівна; 

167. Прокіпчук Аліна, учениця 10 класу Жизномирської 

загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів Тернопільської області. Керівник: 

Стасюк Світлана Миколаївна; 

168. Прокопчук Яна, учениця 11 класу Рокитнівського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Рівненської області. Керівник: Таргоній 

Ірина Вікторівна; 

169. Процун Мілана, учениця 7 класу Опорного закладу Хорольська 

гімназія Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської 

області. Керівники: Бова Людмила Володимирівна, Колісник Марина 

Володимирівна; 

170. Пружина Поліна, учениця 10 класу Корюківського ліцею №2 

Корюківської міської ради Чернігівської області. Керівник: Прокопенко 

Зоя Святославівна; 

171. Пустова Руслана, учениця 9 класу Кислянського ліцею Зайцівської 

сільської ради Синельниківського району Дніпропетровської області. 

Керівник: Сухонос Олена Анатоліївна; 



172.  Рада музею, учні 8-9 класів Хиноцького ліцею Рівненської області. 

Керівник: Курин Любов Іванівна; 

173.  Радиш Каріна, учениця 10 А класу Глибоцької гімназії Глибоцької 

ТГ Чернівецької області. Керівник: Леонтій Ємілія Миколаївна; 

174. Раєвський Владислав, учень 6 класу Сербо-Слобідської гімназії 

Чижівської сільської ради Звягельського району Житомирської області. 

Керівник: Віта Раєвська; 

175. Реуцька Дар'я, учениця 9 А класу Гімназії №15 міста 

Сєвєродонецька Луганської області. Керівник: Кузьменко Наталія 

Миколаївна; 

176. Різник Аріана, учениця 9 класу Ланівецької гімназії Борщівської 

міської ради Тернопільської області. Керівник: Стельмах Надія 

Василівна; 

177. Рій «Залізні Вовки» куреня імені Вадима Луганського, учні 8 класу 

Володимирівського ліцею Межівської селищної ради Дніпропетровської 

області. Керівник: Тарасенко Олена Валентинівна; 

178. Родкіна Софія, учениця 10 класу Лисичанського ліцею №8 

Сєвєродонецького району Луганської області. Керівник: Тернова Олена 

Олександрівна; 

179. Рожко Вікторія, учениця 9 класу Зарічненського ліцею №2 

Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області. 

Керівник: Тишковець Надія Юріївна; 

180. Рошко Іван, учень 4 класу Котелівського ліцею Новоселицької 

міської ради Чернівецького району Чернівецької області. Керівник: 

Рошко Надія Олександрівна; 

181. Рудченко Дарина, учениця 6 класу Комунального закладу 

«Йосипівська гімназія» Чоповицької селищної ради Коростенсього 

району Житомирської області. Керівник: Ільєнко Валентина Миколаївна; 

182. Ружніцька Віталіна, учениця Комунального закладу позашкільної 

освіти Козівський будинок дитячої та юнацької творчості «Юність» 

Козівської селищної ради Тернопільської області. Керівник: Ляхович 

Леся Михайлівна; 

183. Румянцев Андрій, учень 9 А класу Дніпровської гімназії № 11 

Дніпровської міської ради Дніпропетровської області. Керівник: Ступак 

Олена Миколаївна; 

184. Рябуха Софія, учениця 7 класу Шульгинського ліцею Шульгинької 

сільської ради Старобільського району Луганської області. Керівник: 

Ілюхіна Світлана Вікторівна; 



185. Садовнича Софія, учениця 5 класу Школи Олімпійської освіти 

Попаснянського ліцею №21 Попаснянської міської територіальної 

громади Луганської області. Керівники: Бондаренко Світлана Вікторівна, 

Гнєдова Світлана Іванівна; 

186. Сазонова Мирослава, учениця 7 класу Березнівського ліцею №1 

імені Миколи Буховича Березнівської міської ради Рівненського району 

Рівненської області. Керівник: Гуменюк Ольга Валеріївна; 

187. Сакало Наталія, учениця 5 класу Ясенської гімназії Чернівецької 

області. Керівник: Сакало Олена Дмитрівна; 

188. Сакара Костянтин, учень 11 Б класу Опорного закладу Почаївська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Тернопільської області. Керівник: 

Мудрик Людмила Степанівна; 

189. Салевич Марія, учениця 11 класу Василівського закладу загальної 

середньої освіти І - ІІІ ступенів Чернівецької області. Керівник: Смук 

Марія Василівна; 

190. Сапегіна Катерина, вихованка гуртка «Флористика та фітодизайн 

інтер'єру» Комунального закладу Шосткинської міської ради Сумської 

області «ЕкоЦентр Сергія Корнієнка» Сумської області. Керівник: 

Сакунова Наталія Петрівна; 

191. Семенчук Максим, учень 8 класу Гримайлівського ліцею ім. Івана 

Пулюя Тернопільської області. Керівник: Семенчук Галина Валеріївна; 

192. Сердюк Костянтин, учень 4 класу Комунального закладу 

«Телепинський ліцей Кам’янської міської ради Черкаської області». 

Керівник: Сердюк Тетяна Юріївна; 

193. Сернюк Анастасія В'ячеславівна, учениця 7 класу Сваринівської 

гімназії Сарненської міської ради Рівненської області. Керівник: Вітюк 

Валентина Іванівна; 

194. Сиротюк Юрій Сергійович, учень 8 класу Красносільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Рівненської області. Керівник Мельник 

Наталія Петрівна; 

195. Сіра Софія, учениця 8 класу Прибинської гмназії Корюківської 

міської ради Чернігівської області. Керівник: Рябець Любов Олексіївна; 

196. Скакун Валерія, Желдак Кирило, Свиріпа Кароліна, учні 7-8 класів 

В'язівського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад» Дубов'язівської селищної ради 

Конотопської району Сумської області. Керівник: Тихонов Євгеній 

Андрійович; 

197. Скачкова Поліна, Попова Кристина, Мальцева Софія, Данагулян 

Нарек, Лук’янов Максим, Волотовський Микита, Ахінько Софія, 



Пантелеєнко Тетяна, вихованці гуртків «Екотеатр» та «Юні флористи». 

Керівники: Кухаренко Т. П., Червакова А. В.; 

198. Славінський Ярослав, учень 4А класу Хотинського опорного 

академічного ліцею Чернівецької області. Керівник: Пастушак Любов 

Миколаївна; 

199. Смолик Аліна, учениця 9 класу Ягільницького опорного закладу 

загальної середньої освіти Тернопільської області. Керівник: Попіль 

Тетяна Володимирівна; 

200. Сорокіна Крістіна, учениця 9 класу Варварівського ліцею 

Чижівської сільської ради Звягельського району Житомирської області. 

Керівник: Калінічева Тетяна Сергіївна; 

201. Срібна Дар'я, учениця 10 класу Малобакайського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 

області. Керівник: Бодня Наталія Миколаївна; 

202. Стельмашук Аліна, учениця 8 класу Селецького ліцею імені Олега 

Ващишина Рівненської області. Керівник: Мисько Оксана Григорівна; 

203.  Сторчовий Назарій, учень 10 класу Запорізької гімназії № 93 

Запорізької міської ради Запорізької області. Керівник Зінченко М. Е.; 

204.  Сьотка Єлизавета, Голоднюк Максим, Задорожна Кіра, Шарата 

Іван, Мірчева Вероніка, учні Запорізького академічного ліцею № 46 

Запорізької міської ради. Керівники: А. Дімітров, А. Кольченко, Д. 

Осадець; 

205. Тарасенко Адріана, учениця 6 класу Михайлівського ліцею 

Апостолівської міської ради Дніпропетровської області. Керівник: 

Лопошинська Анна Сергіївна; 

206.  Тарасенко Валерія, учениця 9 класу Білолуцького ліцею 

Білолуцької селищної ради Луганської області. Керівник: Бакало Карина 

Сергіївна; 

207. Терлецька Вікторія, учениця 11 класу Тучинського ліцею 

Гощанської селищної ради Рівненської області. Керівник: Мокрій Галина 

Вікторівна; 

208. Ткач Ярослав, учень 8 класу Коболчинської гімназії-філії ОЗ 

«Сокирянський ліцей №1» Дністровського району Чернівецької області. 

Керівник: Черній Анатолій Петрович, Гринюк Анастасія Анатоліївна; 

209. Ткачук Софія, Рябцун Катерина учениці 9 класу Ліцею №34 м. 

Житомира Житомирської області. Керівник: Косовська Катерина 

Володимирівна; 



210. Токарська Софія, вихованка гуртка «Природа і фантазія» ЗПО 

«Станція юних натуралістів міста Ковеля». Керівник: Коновалова Лариса 

Миколаївна; 

211. Топал Андрій, учень 9 класу Виноградівського ліцею Тарутинської 

селищної ради Одеської області. Керівник: Узун Тетяна Миколаївна; 

212. Троценко Софія, учениця 10 А класу Вербківського ліцею 

Вербківської сільської ради Павлоградського району Дніпропетровської 

області. Керівник: Бондаренко Тетяна Василівна; 

213. Тур Катерина, учениця 8 класу Веселівського ліцею Межівської 

селищної ради Дніпропетровської області. Керівник: Соколова Світлана 

Яківна; 

214. Узунова Єва, учениця 10 А класу Комунального закладу «Дитячий 

екологічний центр» Кам'янської міської ради Дніпропетровської області. 

Керівник: Куриненко Світлана Вікторівна; 

215. Ус Катерина, учениця 6 класу Нижньоланнівської гімназії 

Ланнівської сільської ради Полтавської області. Керівники: Ус Любов 

Іллівна, Бондаренко Анастасія Сергіївна; 

216. Учні 6-9 класів Завалівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Сокільської ради 

Тернопільської області. Керівник: Ронік Неля Ярославівна; 

217. Учнівське самоврядування «Лідер», здобувачі освіти 

Знаменівського ліцею Піщанської сільської ради Новомосковського 

району Дніпропетровської області. Керівник: Данченко Оксана; 

218. Учнівське самоврядування «ТопПульс48», здобувачі освіти 

Криворізької гімназії №48 Криворізької міської ради Дніпропетровської 

області. Керівник: Міхрякова Яна; 

219. Учнівський парламент, здобувачі освіти 7-9 класів Перемилівської 

гімназії Хоростківської міської ради Тернопільської області. Керівник: 

Хиляк Віра Володимирівна; 

220. Фартушна Валерія, учениця 9 класу Великокостромської гімназії-

філії Зеленодольського ліцею №2 Зеленодольської міської ради 

Дніпропетровської області. Керівник: Пащенко Валентина Миколаївна; 

221. Фенюк Ілля, учень 10 класу Вікнянського ЗЗСО I-III ступенів 

Чернівецької області. Керівники: Богуцька Діана Андріївна, Голик 

Світлана Василівна; 

222. Філінюк Анна, Яцків Владислав, учні 9 Б класу Лановецького ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №1 імені Юрія Коваля Тернопільської області. Керівник: 

Зубрицька Тетяна Василівна; 

223. Філюк Анастасія, вихованка гуртка «Фотонатуралісти» 

Шепетівського міського центру еколого-натуралістичної творчості 



учнівської молоді Хмельницької області. Керівник: Філюк Олена 

Володимирівна; 

224. Хмелюк Валерія, учениця 9 Г класу ліцею № 25 міста Житомира 

Житомирської області. Керівник: Миронова Оксана Дмитрівна; 

225. Хом'як Денис, Грушицький Ілля, учні 10 А класу Лановецького 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Тернопільської 

області. Керівник: Пастернак Інна Степанівна; 

226. Хроль Іван, учень 10 класу Орлівщинського ліцею Піщанської 

сільської ради Дніпропетровської області. Керівник: Миргородська 

Світлана Петрівна; 

227. Хуторянська Катеріна, учениця 10 класу Райпільського ліцею 

Межівської селищної ради Дніпропетровської області. Керівники: Ушива 

Наталя Вікторівна, Бєлова Євгенія Валеріївна; 

228.  Царевський Ярослав, учень 10 класу Нижньодуванського ліцею 

Нижньодуванської селищної ради Сватівського району Луганської 

області. Керівник: Вдовін Олександр Анатолійович; 

229.  Цвігун Артем, учень 11 класу Гвардійського ліцею Черкаської 

селищної ради Новомосковського району Дніпровської області. Керівник: 

Бочарова Тетяна Анатоліївна;  

230.  Циганок Мілана, учениця 7 класу Лисогірської гімназії "Мрія" 

Біленьківської сільської ради Запорізького району Запорізької області. 

Керівник: Павлечко О. П.; 

231.  Цихов Іван, учень 6 класу комунального закладу "Матвіївська 

загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів" Запорізької 

обласної ради. Керівник: Фролова Л. М.; 

232. Чабаненко Артем, учень 4 класу Ліцею №15 Павлоградської міської 

ради Дніпропетровської області. Керівник: Чабаненко Ірина 

Володимирівна; 

233. Чебан Христина, учениця 10 класу Зеленецького ліцею Лівинецької 

сільської ради Дністровського району Чернівецької області. Керівник: 

Фишко Анна Георгіївна; 

234. Чернат Анастасія, учениця 11 класу Гірського ліцею Гірської 

міської територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської 

області. Керівник: Міньковська Ірина Вікторівна; 

235. Чоловічок Адріана, учениця 9 класу Шляхтинецької гімназії ім. 

О.Г.Барвінського Байковецької сільської ради Тернопільського району 

Тернопільської області. Керівник: Сташків Ірина Василівна; 



236. Чорній Павло, учень 8 класу Городницької гімназії Скалатської 

міської ради Тернопільської області. Керівник: Чорній Мирослава 

Мирославівна; 

237. Шапошник Мілана, Кузьменко Олександра, учениця 4 класу 

Луківської гімназії Станишівської сільської ради Житомирського району 

Житомирської області. Керівник: Босик Дарина Михайлівна; 

238. Шаргородська Анастасія, учениця 8 класу Малофонтанського 

опорного закладу освіти Куяльницької сільської ради Подільського 

району Одеської області. Керівник: Денисюк Олена Олександрівна; 

239. Шведик Анастасія, учениця 11 класу Почапинського ліцею 

Підгороднянської сільської ради Тернопільської області. Керівник: 

Крамар Марія Леонідівна; 

240. Шевченко Анастасія, учениця 10 класу опорного закладу 

Хорольський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

Керівник: Козлов Андрій Володимирович; 

241. Шевченко Артем, учень 6 класу філії Всесвятської гімназії 

Губиниського ліцею Дніпропетровської області. Керівник: Шевченко 

Ангеліна Олександрівна; 

242.  Шевчук Божена, учениця 10 класу Скориківського Ліцею 

Тенопільскьої області. Керівник: Штокалюк Люся Петрівна: 

243. Шикула Гліб, учень 9 класу Горбівського ліцею Чернігівської 

області. Керівник: Смолянко Тетяна Вячеславівна; 

244. Шинкарчук Оксана, вихованка гуртка «Я у довкіллі 18+» 

Полтавського обласного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді Полтавської області. Керівник: Шинкарчук Оксана Вадимівна; 

245. Шкляревська Анастасія, учениця 9 класу Печенюгівського 

навчально-виховний комплексу Новгород-Сіверської міської ради 

Чернігівської області. Керівник: Лемешко Анастасія Олександрівна; 

246. Шпідько Вікторія, Дяченко Юліана, учениці 9 класу філії 

Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 опорного закладу Гребінківська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської ради Полтавської області. 

Керівник: Лещенко Леся Іванівна; 

247. Шульгай Анжеліка, учениця 9 класу закладу загальної середньої 

освіти «Шимковецька гімназія» Збаразької міської ради. Керівник: 

Вавричук Галина Феодосіївна; 

248. Шупрудько Юлія, учениця 9 класу Нетребської гімназії 

Рокитнівської селищної ради Рівненської області. Керівник: Петрик Ірина 

Іванівна; 



249. Щербаченко Діана, учениця 10 історичного класу Криворізького 

ліцею № 129 Дніпропетровської області. Керівник: Салогуб Вікторія 

Михайлівна; 

250. Щербина Марина, учениця 10 класу Корюківського ліцею №3 

Корюківської міської ради Чернігівської області. Керівник: Щербина 

Карина Олександрівна; 

251. Щур Катерина, учениця 7 класу Томашгородського ліцею №1 

Томашгородської селищної ради Сарненського району Рівненської 

області. Керівник: Пахнюк Валентина Володимирівна; 

252. Якубина Олег, учень ОЗ «Шебутинецький ліцей» Дністровського 

району Чернівецької області. Керівник: Якубина Сергій Іванович; 

253. Ясинецька Соломія, учениця 9 класу Ліщинської гімназії 

Станишівської сільської ради Житомирського району Житомирської 

області. Керівник: Зієдуллаєва Лариса Ігорівна. 

 

 

 

 

 

 


